
N° generale           1718 

COMUNE DI MOLFETTA 
Provìncia dì Bari 

 

 
 

SETTORE TERRITORIO 
LI.O. Centro Storico e Patrimonio Archelogico 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Centro Antico . Via S.Orsola, 13 . 
   Approvazione preventivo ENEL per spostamento gruppi di misura a servizio delle unità immobiliari 

                 di  proprietà  comunale  comprese  nel Torrione Passar!. Importo complessivo C.345,60# (I.V.A al  
                 20% inclusa). 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Lazzaro Pappagallo 

Iscritta  al  n. 243 del Registro Determinazioni 

Assunta in data 19 SET.2005 

 
 

IL CAPO SETTORE TERRITORIO 



Premesso: 
CHE con nota del 10/05/2005, Prot.21107, veniva richiesto all'ENEL Distribuzione S.p.A. preventivo di 
spesa per l'esecuzione dei lavori di spostamento dei contatori a servizio delle unità immobiliari di proprietà 
comunale inserite nel fabbricato con accesso da via S.Orsola n.13 "Torrione passar!" ; 

CHE in data 22/06/2005, prot.29071, perveniva da parte ENEL Distribuzione S.p.A. , preventivo di spesa n. 
543225 datato 06/06/2005, per un importo complessivo di £.345,60# (I.V.A al 20% inclusa); 

Tutto dò premesso: 

CONSIDERATO che l'esecuzione dei lavori di che trattasi permetterà di allocare i misuratori di energia 
elettrica in una posizione di minor impatto visivo sia per i condomini che per i visitatori delle mostre d'arte 
che spesso si tengono all'interno del Torrione Passar!; 

RITENUTO, pertanto, poter approvare il preventivo di spesa inviato dall' ENEL Distribuzione S.p.A. , per un 
importo totale di £.345,60# (I.V.A al 20% inclusa); 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'ari. 107 del T.U.EE.LL. 
n.267/2000; 

Visto il T.U.EE.LL. n.267/2000; 

DETERMINA 

1) Approvare il preventivo di spesa per l'esecuzione dei lavori di cui in premessa per un importo 
complessivo di £.345,60# (I.V.A al 20% inclusa) . 

2) Dare atto che la suddetta spesa graverà sul Cap. 53000 "Tondo di Rotazione del Centro Antico" 
del Bilancio 2005 . 

3) Comunicare all'Ufficio Ragioneria che la spesa complessiva sarà addebitata in bolletta come 
indicato nel preventivo inviato dall'ENEL e pervenuto in data 22/06/2005 al prot.29071. 

4) Nominare responsabile del procedimento l'Arch. Lazzaro Pappagallo. 
5) Trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del procedimento ed al Settore 

Territorio per quanto di competenza. 
6) Comunicare la presente ali'ENEL Distribuzione S.p.A invitandola a provvedere all'esecuzione dei 

lavori di che trattasi . 
7) La presente determinazione sarà inviata al Dirigente del Settore Finanze, ai sensi dell'ari. 151 -

comma 4 - del D.L. vo n.267/2000 e diverrà esecutiva contestualmente all'apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, del citato dirigente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 F.to IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO  

       (Ing. Giuseppe PARISI) 

_________________________________________________________________________ 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni consecutivi dal 

____________       al    ________________   

 

    F.to    IL  SEGRETARIO GENERALE 

      (Dott.Graziano Carlo LENTINI) 

Lì __________________  

 

Per l’esecuzione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


